檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

新營辦公室：新營區長榮路2段78號

電話：新營體育場06-6562104

承辦人：郭碧芬

電子信箱：bihfen@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市永康區永信國民小學

發文日期：中華民國102年10月11日

發文字號：南市教體處字第1020907841號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關中華民國保齡球協會辦理「102學年度青少年中正盃

保齡球錦標賽」及「102年度全國青少年學生聯賽(第四場)

保齡球錦標賽」活動乙案，請轉知所屬踴躍報名參加，請

 查照。

說明：

一、依據中華民國保齡球協會102年10月7日華保協冠字第1020

000186號函辦理。

二、關於旨揭賽事相關競賽辦法及報名表件，請逕至中華民國

保齡球網站下載參閱(網址:www.tpebowlin.url.tw)。

正本：臺南市政府所屬各級學校、臺南市各公立高中職(臺南市立大灣高級中學、臺南

市立永仁高級中學、臺南市立土城高級中學、臺南市立南寧高級中學除外)、臺南

市各私立高中職、臺南市政府所屬各私立國民中學

副本：社團法人臺南市體育總會、臺南市體育處(活動組) 2013-10-11
10:23:50